

SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor Lampiran 528/SEK/KP.00.1/4/2020

² April 2020

Hal

Perintah Mengikuti Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama pada

Badan Pengawasan MA-RI

Yth.

1. Para Pejabat Eselon I di lingkungan Mahkamah Agung;

2. Para Ketua Pengadilan Tingkat Banding;

di -

Tempat

Menindaklanjuti Surat Ketua Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Mahkamah Agung RI Tahun 2020 Nomor: 04/Pansel/Japati/4/2020 tanggal 2 April 2020 tentang Pengumuman Perpanjangan Pendaftaran Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Inspektur Wilayah I dan Inspektur Wilayah III) pada Mahkamah Agung RI Tahun 2020, dengan ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- Agar menyebarluaskan melalui website satuan kerja masing-masing tentang pengumuman tersebut.
- Memerintahkan kepada pejabat yang memenuhi syarat di lingkungan masing-masing untuk mengikuti Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (Inspektur Wilayah I dan Inspektur Wilayah III) pada Mahkamah Agung RI.

Demikian untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan sebagaimana mestinya.

kretaris Mahkamah Agung RI,

Tembusan:

1. Ketua Mahkamah Agung RI;

2. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial:

3. Ketua Kamar Pembinaan Mahkamah Agung RI.